Kocos lNeTp Bnagumuposuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

03/1122-
098/1

03/1122-
097/1

03/0418-
078/20

10p. ML
3aKJlo4YmMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

31.01.2023

31.01.2023

31.03.2023

CBepeHun

Kocos lNeTp Bnagnmmnposuy

004719

16.07.2008

ObOBLEeKT OueHKH

Hons B YCTaBHOM
kanuTane ObwecTBa
C OrpaHnYeHHoOn C
OorpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO

Oonsa B YcTaBHOM
kanuTane ObuiecTBa
C OrpaHn4yeHHoONn
OTBETCTBEHHOCTbIO

AKunN
0b6bIKHOBEHHbIe
6e3L0KyMeHTapHble

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4q,
crnpasennnBas

PblHOYHa4,
crnpasennnBas

PblHOYHa4,
crnpasensinBeas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca



