Косов Петр Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Косов Петр Владимирович 004719 16.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						03/1122- 098/1	АО "Гороценка"	31.01.2023	Доля в Уставном капитале Общества с ограниченной с ограниченной ответственностью	Рыночная, справедливая	Оценка бизнеса
						03/1122- 097/1	АО "Гороценка"	31.01.2023	Доля в Уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью	Рыночная, справедливая	Оценка бизнеса
03/0418- 078/20	АО "Гороценка"	31.03.2023	Акции обыкновенные бездокументарные	Рыночная, справедливая	Оценка бизнеса						